
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

    

     

    Manço, Devlet konservatuvarı klasik Türk sanat müziği hocası,                                         

sanatçısı ve yazar Rikkat Uyanık ve İsmail Hakkı Manço çiftinin ikinci çocuğu olan 

Mehmet Barış Manço 2 Ocak 1943 tarihinde Üsküdar Zeynep Kâmil Hastanesi'nde 

dünyaya geldi. II. Dünya Savaşı yıllarında doğduğu için ailesi Mehmet Barış adını 

vermiştir.   

Türkiye'de ilk Barış isimli kişi ve aynı zamanda gerçek ismi Yusuf Mehmet Barış 

Manço'dur. 1954'de Galatasaray Lisesi Ortaokul giriş sınavına girmeden önce ismi 

Mehmet Barış Manço olarak değiştirilmiştir. 

    1957'de amatör olarak müzikle ilgilenmeye başladı. 4 Mayıs 1959'da babasının ölümü 

üzerine Galatasaray Lisesi'nden ayrılarak, eğitimini Şişli Terakki Lisesi'nde tamamladı. 

Yüksek öğrenimini Belçika Kraliyet Akademisinde, "resim-grafik-iç mimari" alanında 

tamamladı ve okulunu birincilik ile bitirdi. 

    1957'de amatör olarak müzikle ilgilenmeye başlayan Manço, 1958 yılında ilk grubu 

Kafadarlar grubunu kurdu. Ortaokul yıllarında kurulan bu grup rock'n roll coverları 

yaparken, Barış Manço da ilk bestesi Dream Girl'i bu dönemlerde yaptı ve Ankara'da 

küçük bir müzik ödülünün de sahibi oldu. İkinci grubu Harmoniler'de yine Galatasaray 

Lisesi'ndeki arkadaşları vardı. 1959'da Galatasaray Lisesi konferans salonunda ilk 

konserini verdi. 

    Türkiye'de rock müziğin öncülerinden, Anadolu Rock türünün kurucuları arasında 

sayılır. Ortaya koydukları ile birçok ilke imza atmıştır. Bestelediği 200'ün üzerindeki 

şarkısı, kendisine on iki altın ve bir platin albüm ve kaset ödülü kazandırdı. Bu şarkıların 

bir bölümü daha sonra Arapça, Bulgarca, Felemenkçe, Almanca, Fransızca, İbranice, 

İngilizce, Japonca ve Yunanca olarak yorumlandı. Televizyon programıyla Dünya'nın pek 

çok ülkesine gitmiş, bu nedenle "Barış Çelebi" olarak adlandırılmıştır. 1991 yılında 

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Sanatçısı Unvanı'na layık görüldü.  

    Manço, 31 Ocak 1999 gece saat 23:30 civarında İstanbul Moda'daki evinde kalp krizi 

geçirdi ve kaldırıldığı hastanede gece saat 01:30'da hayatını kaybetti. 
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